
 

UCHWAŁA NR VI/141/20 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

 

z dnia 29 lipca 2020 r. 

 

 

w sprawie sprzedaży maszyn szwalniczych będących na stanie Zespołu Szkół  

Zawodowych nr 1 im. Obrońców Westerplatte w Zduńskiej Woli. 

  

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje: 

 

 

§1.Wyraża się zgodę na sprzedaż w formie ogólnodostępnego przetargu ofertowego 

maszyn szwalniczych będących na stanie Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 im. Obrońców 

Westerplatte w Zduńskiej Woli, zgodnie z załącznikiem do uchwały.  

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół Zawodowych nr 1  

im. Obrońców Westerplatte w Zduńskiej Woli. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego                           

w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej 

www.bip.powiatzdunskowolski.pl. 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

        Hanna Iwaniuk 

        Członkowie Zarządu:  

        Wojciech Rychlik 

        Marcin Łabędzki 

        Jadwiga Ziółkowska 

        Tomasz Ziółkowski 

http://www.bip.powiatzdunskowolski.pl/


Załącznik do uchwały Nr VI/141/20 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

z dnia 29 lipca 2020 r.  

 

 

 

Lp. Nazwa  i symbol maszyny 

szwalniczej 

Nr 

inwentarzowy 

Wartość 

początkowa 

w złotych 

1 Maszyna do szycia Łucznik Elite 

Multi 785/2003 

K34a poz.1 270 zł 

2 Maszyna Stebnówka Juki 

DDL5550 

K34a poz.2 540 zł 

3 Maszyna Stebnówka Chińska 

5550ZJ 

K34a poz.3 999 zł 

4 Stebnówka Singer 20U33 K34a poz.6 300 zł 

5 Maszyna Stebnówka Juki 5550 

DDL 

K34a poz.7 540 zł 

6 Maszyna Stebnówka Juki 5550 

DDL 

K34a poz.8 540 zł 

7 Maszyna Stebnówka Juki 5550 

DDL 

K34a poz.9 540 zł 

8 Overlock chiński ZOJE Sewing 

ZJ 732-38 A 

K34a poz.10 1 200 zł 

9 Overlock Remaldi Omnitex CO7-

10-1CD-06 

K34a poz.11 350 zł 

10 Overlock Remaldi Omnitex CO7-

10-1CD-06 

K34a poz.12 350 zł 

11 Overlock Juki 1102416 K34a poz.13 1 360 zł 

12 Overlock Singer Ultralook K34a poz.18 305 zł 

13 Dwuigłówka Juki MF-860 K34a poz.14 1 350 zł 

14 Maszyna do szycia JukiHZL 357 

ZPC 

K34a poz.44 550 zł 

15 Maszyna do szycia JukiHZL 357 

ZPC 

K34a poz.44 550 zł 

 Ogółem  9 744 zł 

 

 


